processo administrativo de licitação nº 031/2025 que tem como objeto a contratação 

de empresa para fornecimento de refeições preparadas no município de São 

Gonçalo Do Rio Preto/MG, em atendimento à Câmara Municipal. 

Contrato n.º 029/2025 

Contratada: HILDA APARECIDA ROCHA 

CNPJ: 57.926.533/0001-16 

Valor Total: R$ 6.286,00 (seis mil, duzentos e oitenta e seis reais) 

São Gonçalo do Rio Preto -MG 19 de dezembro 2025. 

Vereador Gilmar Rodrigo Vieira 
Presidente da Câmara